SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unifio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2,365 de 13/05/1986 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: {12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueté - SP

E-mail: sesal.crechei@hotmail.com  Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS MENSAL
ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGAO n° 003 de 16 de Janeiro de 2023

VIGENCIA: 16.01.2023 a 31.12.2026

INSTITUIGAO: Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta
ENDERECO: Rua Castro Alves, 36 — Centro - Guaratingueta

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 30 de Janeiro de 2024
VALOR RECEBIDO: R$26.201,76 - 12 Prestagdo

No. DA CONTA BANCARIA: Banco 001 — Agéncia: 6513-7 — Conta: 1520-2 - BANCO DO BRASIL

SITE: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

OR
D DATA DATA/PAGAMENTO ESPECIFICACOES NATUREZA COMPENSACAO BRUTO DESC LIQUIDO

01 | 01/02/2024 01/02/2024 Ana Paula Rodrigues Murat Holerite férias Transferéncia R$2.446,67 |R$210,47 R$2.236,20
02 | 01/02/2024 01/02/2024 Ana Paula Rodrigues Murat Quingquénio Transferéncia R$344,32 RS344,32
03 | 01/02/2024 | 01/02/2024 | Julia Maria Faria Costa Holerite férias Transferéncia | R$2.446,67 |R$210,47 | R$2.236,20
04 | 01/02/2024 01/02/2024 Liliane de Carvalho Querido Holerite férias Transferéncia R$2.853,33 |RS282,65 R$2.570,68
05 | 01/02/2024| 01/02/2024 | Liliane de Carvalho Querido Quinquénio Transferéncia | R$86,08 RS86,08 |
06 | 01/02/2024 01/02/2024 Marcileia Aparecida Vieira Rodrigues Franga Holerite férias Transferéncia R$S4.220,00 |RS620,73 R$3.599,27
07 | 01/02/2024 | 01/02/2024 | Paola da Rocha Pereira Holerite férias Transferéncia | R$2.446,67 |RS$210,47 | R$2.236,20
08 | 01/02/2024 01/02/2024 Rafaela Aparecida Candido Pereira k Holerite férias Transferéncia R$2.446,67 RSElO,fl? R$2.236,20
09 | 01/02/2024 01/627’2_054 Rafaela Aparecida Candido Pereira Quinquénio Transferéncia R$86,08 RSB6,08
10 | 01/02/2024 | 01/02/2024 | Roseli Nazareth de Souza " Holerite férias Transferéncia | R$2.346,67 |RS191,40 | R$2.15527 |
11 | 01/02/2024 | 01/02/2024 | Sueli Natalia de Souza Montemor Holerite férias | Transferéncia | R$2.410,05 |R$245,95 | R$2.410,05
12 | 01/02/2024 | 01/02/2024 | Nilton de Jesus Gaby Barreto NF:00059 Contador Transferéncia | R$1.200,00 R$1.200,00
13 | 01/02/2024 | 01/02/2024 | Banco do Brasil o Devol. Encargos Transferéncia | R$1.526,08 R$1.526,08
14 | 01/02/2024 01/02/2024 Banco do Brasil S ~ Devol. Encargos Transferéncia RS450,02 i L”_R%lic,-og
15 | 02/01/2024 | 02/02/2024 | Saeg Agua Débito R$38,22 R$38,22
16 | 02/01/2024 02/02/2024 | Saeg Agua Débito R$157,08 R$157,08

717 | 05/01/2024 | 02/02/2024 | EDP Bandeirante Energia S.A NFE: 155.496.814 SU Energia |  Débito R5280,95 R$280,95
18 | 09/01/2024 02/02/2024 | Telefénica Brasil S/A NFE:349437005-SP Série UK Telefone/Internet Débito R$191,18 R$191,18
19 | 06/02/2024 06/02/2024 Fernado José Ferraz de Campos — ME NFE:002.141 Porta para armario Pix R$810,0E} R$B10,00
20 | 06/02/2024 06/02/2024 Banco do Brasil Transferido Poupanca Transferéncia R51.160,43 R$1.160,43
21 | 15/02/2024 15/02-/3054'77 Banco do Brasil Transferido Poupanca Transferéncia R5191,18 R5191,18

' ‘ TOTAL: 'R$28.138,42 |R$2.182,61| R$26.201,76




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60,931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7,146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.365 de 13/05/1986 — CNPJ 45,383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP; 12,500-130 — Guaralingueta - SP

E-mail: sesal.creche(@hotmail.comn  Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Os signatarios na qualidade de representantes da instituicdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentacédo
comprovada da aplicagao dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratinguetd, na importancia de R$ 26.201,76
(vinte e seis mil duzentos e um reais e setenta e seis centavos) em 30 de Janeiro de 2024, de acordo com a Lei Municipal n° 4.840 de 18 de
maio de 2018, recursos esses recebidos para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a 57 criangas, contabilizados conforme
legislacao em vigor.

Valor recebido:R$26.201,76

Total da despesa comprovada R$26.201,76

Transferido Poupanca:R$1.160,43

Transferido Poupan¢a:R$191,18

Devolucao de Encargos:R$1.978,17 (encargos pagos com recursos proprios)

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta “CRECHE AMOR E LUZ”, sob as penas da Lei, que

a documentag&o acima relacionada comprova a exata aplicagé@o dos recursos recebidos — de R$ 26.201,76 (vinte e seis mil duzentos e um reais
e setenta e seis centavos) para os fins indicados no Plano de Trabalho-2024.

Guaratingueta, 06 de Fevereiro de 2024

%aﬁm% LN fsi > . E?MMM

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110 - X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.852.968-87



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unidio de 28/41/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.365 de 13/05/1986 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguetéd - SP

E-mail: sesal.creche/hotmail.com  Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratinguetd, 06 de Fevereiro de 2024

DECLARACAO

Declaro para fins de Prestacdo de Contas junto ao T.C.E.-SP — Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que os recibos apresentados,
referem-se a servigos necessarios ao bom andamento da entidade.
Sendo sé o que temos a apresentar, renovamos protestos de estima e consideragéo.

Atenciosamente,
é‘/ﬂgk O e ol ﬂ.g&.&c\oﬂo' g
Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



] visualizar Fix agrupado!
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o : J Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 8513-7
Conta corrente  1520-2 SERVICO SAE LUZ - SESAL
Sk de 30/ 01/2024 até 16/ 02/ 2024
Langamentos
bal :nt c - movli?rllénto Ag.origem  Lote Histdrico Documento
19/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
30/01/2024 Q000 14175 976 TED-Paa Fornecedores 319.966.334
104 0306 46680500000112M D
01/02/2024 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550.131.000.068.207
01/02 14:37 RAFAELA A CANDIDO PEREIR
01/02/2024 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550.306.000.061.028
01/02 14:37 ANA PAULA RODRIGUES MURA
01/02/2024 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.159
01/02 14:44 SERVICO A L GUARATINGUET
01/02/2024 6513 98015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.158
01/02 14:44 SERVICO AL GUARATINGUET
01/02/2024 6513 89015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.404
01/02 14:37 SUELI N SQUZA MONTEMOR
01/02/2024 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.210.912
01/02 14:37 NILTON DE JESUS G BARRET
01/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.101
01/02 14:37 Roseli Nazareth De Souza
01/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.102
01/02 14:37 PAOLA DA ROCHA PEREIRA
01/02/2024 Q000 13105 144 Pix - Enviado 20.103
01/02 14:38 MARCILEIA APARECIDA VIEIRA
01/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.104
01/02 14:38 Liliane de Carvalho Querid
01/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.106
01/02 14:38 Julia Faria Costa
02/02/2024 0000 13105 361 Pgto conta agua 20.201
SAEG
02/02/2024 0000 13105 361 Pgto conta aqua 20.202
SAAE NOVAMUTUM MT
02/02/2024 0000 13105 361 Pgto conta agua 20.203
SAEG )
02/02/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 20.204
edp sao paulo
02/02/2024 Q000 13105 3563 Pagto conta telefone 20.205
VIVO FIXO/BRASIL
02/02/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 870.331.200.284.643
Tar. agrupadas - ocarrencia 01/02/2024
06/02/2024 6513 99015 870 Transferéncia recebida 566.513.000.028.159

06/02 10:56 SERVICO A L GUARATINGUET

(G332160837230871026
16/02/2024 08:55:56
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06/02/2024

06/02/2024
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06513

475 Aplicacao Poupanca 556.513.510.001.520
06/02 11:07 SERVICO SAE LUZ - SESA

144 Pix - Enviade 20.601
06/02 11:02 CASA DOS VIDROS I
870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159
09/02 09:25 SERVICO A L GUARATINGUET
258 Tarifa Pix Enviado 860.401.200.147.996
Tar, agrupadas - ocorrencia 06/02/2024
870 Transferéncia recebida

15/02 16:26 SAAE SERV AUT AGUAESG

553.228.000.018.555

B70 Transferéncia recebida

15/02 11:53 SERVICO A L GUARATINGUET

556.513.000.028.159
435 Tarifa Pacate de Servicos 870.460,803.346.526
Cobranga referente a 14/02/2024
475 Aplicacao Poupanca 556.513.510.001.520
16/02 08:48 SERVICO SAE LUZ - SESA

989 SALDO
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Transaggo efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
Empregado: ANA PAULA RODRIGUES MURAT C.T.P.5. n® 0004381 Série n® 00293 SP
N® Reg.: LO1FI18 Fungdo: MONITORA Data de Admissdo: 01/10/2002
PERIODOS Aquisicio de 30/12/2022 a  29/12/2023
Gozo de 02/01/2024 a  31/01/2024

BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS

Faltas ndo Just.: 0 Salario Base: 1835,00 Base Caic : 1.835,00
PROVENTOS e DESCONTOS
0001  FERIAS 30,00 1.835,00 P
4950  ADIC. 1/3 FERIAS 0 611,67 P
9991  INSS. 009,00 20040 D
9993 F.G.T.S. 8,0 195,73 P
9994 ILRRF. 007,50 1007 D
9997  TOTAL PROVENTOS 0 2.44667 P
9998  TOTAL DESCONTOS Q 210,47 D
ggge  LlQUIDO A RECEBER 0 223620 P

Pelo presente comunicamos-ihe que, de acordo com a lei, ser-lhe-&o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicao
fica a importancia liquida de R$ 2236,20 a ser paga adiantadamente.

GUARATINGUETA, . 04192 1Y

CIENTE
ASSINATURA DO EMPREGADOR ASSINATURA DO EMPREGADC
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA ANA PAULA RODRIGUES MURAT

RECIBO DE FERIAS

SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO - GUARATINGUETA/SP - Cep: 12500130

Recebi da firma acima a importancia de RS 223620 que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares
ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigéio acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.
Para maior clareza e documento, firmo a presente recibo, dando a firma plena e legal quitagao.

GUARATINGUETA, . \ 2 ’

ANA PAULA RODRIGUES MURAT
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE o PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
GUARATINGUETA
PRESTACOES DE CONTAS VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM ©
LE} N° 4.840 — 18/05/2018 ERMIO DE COLABORAGAO Ne003

DOCHmBntQ%Eon;abilizaglos
Recebidoem () (Vb1 2024




Cial informatica

CNPJ/CEL45383602000132

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salérios
Perlodo: Janeiro/2024

DECLARD TER RECERIDO A MPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA MESTE RECIBD

Codigo Noma do Funcionario CTPS cBoQ Fungdo C. Custo
0018 ANA PAULA RODRIGUES MURAT 0004381/00293-SP 371410 MONITORA C.C.:
Céd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
0307 QUINQUENIO 4 344 32
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
, GUARATINGUETA
. PRESTACOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 - 18/05/2018
Documentos Contabilizados
Recebidoem 20 | 0N 12021
O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
Total de Vencimentos Taotal de Descontos
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM © 344,32
TERMO DE COLABORACAQ N9003 Valor Liquido 344,32
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF Faixa Irf

1.835,00

L

ASSIMATORA DO FUNCIONARIO

DATA

04 /02724




e vt

Transferéncia entre contas diversas

G337011430724586021
017022024 14:37:05

DAL

Nomae SERVICO S AELUZ - SESAL
Agbncia 6513-7

Conta corrente 16820-2

Cematario

Name ANAPAULA RODRIGUES MURAT
Agéncia 306-3

Conta corrente 61028-3

Valor 2.580,52

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JA3S4421 £ ZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO O1/g2/2024 14:24:39

JFOA7345 LUZIA PAULA MARQOTTA REIS

Trainsagdo efetuada com SUCesss,

OHO2/2024 14:37:.05

Transacio efetuada com sucesso par: JFOB87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICACAO
Empregado; JULIA MARIA FARIA COSTA C.TP.S. n® 0065727 Sénan® 00415 sp
N° Reg.: Fungdo: MONITORA Data de Admissao: 01/02/2023
PERIODOS Aquisicéo de 01/02/2023 a 31/01/2024
Gozo de 02/01/2024 a  31/01/2024

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

Faltas ndo Just.: 0 Salario Base: 1835,00 Base Calc.: 1.835,00
PROVENTOS e DESCONTOS
0001 FERIAS 30,00 1.83500 P
4950  ADIC. 1/3FERIAS 0 611687 P
8981 LN.S.5. 009,00 20040 D
9993 F.GTS. 8,0 19573 P
8954  |LRRF. 007,50 10,07 D
9997  TOTAL PROVENTOS 0 244667 P
9998  TOTAL DESCONTOS 0 21047 D
9099  LIQUIDO A RECEBER 0 223620 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigao

fica a importancia liquida de R$ 2236,20 a ser paga adiantadamente.
— GUARATINGUETA, . O} /002 / Jo4
ASSINATURA DO EMPREGADOR ASSINATURA DO EMPREGADO
%h..fﬂl&m_ a3 -V
SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA JULIA MARIA FARIA COSTA
RECIBO DE FERIAS

SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO - GUARATINGUETA/SP - Cep: 12500130

Recebi da firma acima a importancia de R$ 2236.20 que me & paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares
ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigéo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei 0 meu CIENTE.
Para maior clareza e documento, firmo a presente recibo, dando & firma plena e legal quitagéo.

GUARATINGUETA, . :
e — -..&mm__% _____
JULIA MARIA FARIA COSTA
PREFEITURA MU!NIICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUAR_AT!NGU ETA O PAGAMENTO FO! REALIZADO COM A
PRESTACOES DE CONTAS
LE! No 4 840 = 1 8,05’201 8 VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O
Documentos pontabi!izados TERMO DE COLABORACAO N2003

Recebidoem =0 / 0412024




SISBP - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/82/2@824 - AUTOATENDIMENTO - 18.10.82

6513706513 8801
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO & A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0B00000820240201172736777621317
CNP) D0 PAGADOR: 45,383.692/8001-32
VALOR: 2,236,208
TARIFA: 10,088
DATA: @1/62/2024 - 14:38125

PAGD PARA: Julia Faria Costa

CPF: ***_ 073 ,@38-**

CHAVE PIX: 42397383841

INSTITUICAQ: 18573531 MERCADO PAGO

AGENCTA: @001 - CONTA: 00000QA0PB3II158955643
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: 620185

AUTENTICACAQ SISBB: 4,975.FFC.F9D.D22.E7F
===ms - ¢4 =1 -
Central de Atendimento BB

4664 eeel

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

eses 719 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

6866 729 5678

Reclamacoes nzo  soluclonadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atandimento.

Atendimento a2 deficientes auditives ou fala

0800 729 0OBS8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e services de Quvideria.

Transagdo efetiada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICACAQ
Empregado: LILIANE DE CARVALHO QUERIDO CTP.S.n° 0028479 Sérien® 00151 SP
N° Reg.: LvO1FLS043 Fungio: AUX ADMINISTRATData de Admiss@o: 07/06/2018
PERIODOS Aguisigio de 30/12/2022 a  29M12/2023
Gozo de 02/01/2024 a  31/01/2024

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

Faitas ndo Just.: 0 Salario Base: 2140,00 Base Calc.: 2.140,00
PROVENTOS e DESCONTOS
0001 FERIAS 30,00 2.140,00 P
48950 ADIC. 1/3 FERIAS 4] 71333 P
9991 I.N.S.S. 012,00 24546 D
9993 F.G.T.S. 8,0 22827 P
9994 I.LR.R.F. 007,50 3719 D
9997 TOTAL PROVENTOS 0 2.85333 P
9998 TOTAL DESCONTOS 0 28265 D
9999 LIQUIDO A RECEBER Q 2.570,68 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-5o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigéo

fica a importancia liquida de R$ 2570.68 a ser paga adiantadamente.
IN A, .
__ GUARATINGUETA, OA,\ Q)\ 24
ASSINATURA DO EMPREGADOR ASSINATURA DO EGADO
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA LILIANE DE CARVALHO QUERIDO
RECIBO DE FERIAS

SERVIGCO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO - GUARATINGUETA/SP - Cep: 12500130

Recebi da firma acima a importéancia de R$ 2570,68 que me & paga antecipadamente por motivo das minhas ferias requlares
ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigéio acima, tudo conforme o aviso que recebi em te Ic, no qual dei ¢ meu CIENTE.
Para maior clareza e documento, firmo a presente recibo, dando a firma plena e iegal quitag&o. -

GUARATINGUETA, . (

LILIANE DE CARVALHO QUERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
pREsc';r:AgR(")AETéNDGéJ ECTOANTAS VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O
LE' Ng 4.840 - 1 8105.’201 8 TERMO DE COLABORAC—KO Neg03

Documentos Contabilizados
 Recebidoem 2 1 41 2021




CNPJ/CENR45383692000132
Empresa: SERVICQ SOCIAL

AMOR E LUZ GUARATA

Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Demonstrative de Pagamento

Perflodo: Janeiro/2024

Codigo Nome do Funciondrio

0048 LILIANE DE CARVALHO QUERIDO

CTPS

cBoO

0028479/00151-SP 411010

Fungéc Sator

AUX ADMINISTRATIVO C.C.:

Cod.

Descrigdo

Referéncia

0307 QUINQUENIO

| PRESTA

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA

COES DE CONTAS

LEI N° 4.840 — 18/05/2018
Documentos gontabilizados
| Recebido em < (1 O\ 2024

O PAGAMENTO FO! REALIZADO COM A

1

VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

TERMO DE COLABORACAO N2003

Vencimentos Descontos

86.08

Tatal de Vencimenios

86,08

Total de Descontos

Vaior Liguido

86,08

Cial inforrnatica

Salério Bese
2.140,00

Sal. Contr. INSS " Base Célc. FGTS FGTS do més

Base Calc. IRRF

Faixa It

DISCRIMINADA HESTE RECIBD

ASSINATURA DD FUNCIONAR|O




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL

16/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 19.10.82

6513706513 ggal
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICQ S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQOER000020240201172814973841771
CNP} DO PAGADOR: 45,383.692/0001-32
VALOR: 2.656,76
TARIFA: 10,80
DATA: 81/02/2024 - 14:38:14

PAGO PARA: Liliane € Querido

CPF: *%*% 145 8@8-**

CHAVE PIX: +551299758268%

INSTITUICAOD: 1B236126 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0901 - CONTA: 892000200088794188757
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: 91/62/2024 - 14:38:15

DOCUMENTO: 8201084
AUTENTICACAD SISBB: 0.606.09F2.16C.936.62E

Central de Atendimento 88
4804 aanl
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

ased 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

a8ee 729 5673

Reclamacoes nae solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimenioc.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

AEBp 729 @83

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produteos e servicos de Quvidoria.




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAQ
Empregado: MARCILEIA AP.VIEIRA ROIS FRANC C.TP.S.n" 088037 Série n® 00185 SO
N° Reg.: Fungao: COORDENADORA Data de Admissdo:  10/02/2022
PERIODOS Aquisigéo de 10/02/2023 a  09/02/2024
Gozo de 02/01/2024 a  31/01/2024

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

Faltas ndo Just.: 0 Saldrio Base: 3165,00 Base Célc.: 3.165,00

PROVENTOS e DESCONTOS
0001 FERIAS 30,00 3.16500 P
4950  ADIC. 1/3 FERIAS 0 1.05500 P
9991 ILN.S.S. 014,00 41672 D
9983 F.G.TS. 8,0 337,60 P
9994  |R.RF. 022,50 204,01 D
9997  TOTAL PROVENTOS 0 422000 P
9998  TOTAL DESCONTOS 0 620,73 D
9999 LIQUIDO A RECEBER 0 359027 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-50 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicao

fica a importancia liquida de R$ 359927 a ser paga adiantadamente.
= , ) [ O i
RATINGUETA,. 0 4 O 2 [ &4
— GUARATINGUETA, . ‘) 4 /
ASSINATURA DO EMPREGADOR ASSINATURA DO EMPREGADO
et
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA MARCILEIA AP.VIEIRA ROIS FRANC

RECIBO DE FERIAS

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO - GUARATINGUETA/SP - Cep: 12500130

Recebi da firma acima a importancia de R$ 3599,27 que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares
ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.
Para maior clareza e documento, firmo a presente recibo, dando a firma plena e legal quitagio.

GUARATINGUETA, . e -
Sl 5 155

MARCILEIA AP.VIEIRA ROIS FRANC

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTQSEE}G%?(;%E_?Q o= O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
PRESTAGCOES DE CONTAS VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

LEI N° 4.840 — 18/05/2018 ) —
Documentos Contabilizados il e sadihons T
Recebidoem 20 / 03 | ?E 2"{




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/02/2824 - AUTQATENDIMENTO - 19,10.82

6513706513 dgel
Comprovante Pix

CLYENTE; SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.5208-2

EECDESaROONTTTET
SOBRE A TRANSACAO

ip: £6C00000020240201172928469085894
CNPJ DO PAGADOR: 45,383.692/6081-32
VALOR: 3,599,127
TARTFA: 18,00
DATA: 01/02/2024 - 14:38:00

PAGO PARA: Marcileia V R Franca

CPF: %% _ 742 ,@BB-**

CHAVE PIX: +5512981578657

INSTITULCAD: 98350305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 8396 - CONTA: 12888000007585598484
TIPD DE CONTA: Conta Poupanca

DOCUMENTD: ©26183

AUTENTICACAD SISBB: E.57F.333.629.163.CCD
Central de Atendimento BB

g4 @oal

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8868 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e services.

Quvidoria

a802 729 5678

Reclamacoes nac  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demsis canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

PEOG 729 DO8S

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtes e servicos de Ouvideoria.



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAQ
Empregado: PAOLA DA ROCHA PEREIRA C.TP.S.n° 078853 Seérien® 0374 SP
N° Reg.: Fungdo: MONITORA Data de Admissao:  01/04/2022
PERIODOS Aquisicéo de 01/04/2023 a  30/03/2024
Gozo de 02/01/2024 a  31/01/2024

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

Faltas ndo Just.. 0 Salario Base: 1835,00 Base Célc.: 1.835.00
PROVENTOS e DESCONTOS
0001  FERIAS 30,00 1.835,00 P
4950  ADIC. 1/3 FERIAS 0 611,67 P
9991 I.LN.S.S. 009,00 20040 D
9993 F.G.T.S. 8,0 195,73 P
9994 I.LR.R.F. 007,50 10,07 D
9997 TOTAL PRCVENTOS 0 244667 P
9998 TOTAL DESCONTOS 0 21047 D
9999 LIQUIDO A RECEBER 0 2.236,20 P

Pelo presente comunicamos-the que, de acorde com a lei, ser-lhe-&0 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicao
fica a importancia liquida de R$ 2236,20 a ser paga adiantadamente.

['s] s
CIENTE GUARATINGUETA, 0¥ 2/ 2024

ASSINATURA DO EMPREGADOR ASSINATURA DO EMPREGADO

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA PAOLA DA ROCHA PEREIRA

RECIBO DE FERIAS

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO - GUARATINGUETA/SP - Cep: 12500130

Recebi da firma acima a importancia de R$ 2236,20 que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares
ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descri¢io acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.
Para maior clareza e documento, firmo a presente recibo, dando a firma plena e legal quitagéo.

) e
GUARATINGUETA, . 0 =7 )
r*(omu S

me Tl

PAOLA DA ROCHA PEREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTSNCIA TURISTICA DE
UARATINGUETA ]
PRESTA(;G Es DE CONTAS O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
LE’ No 4.840 — 1 3’051201 8 VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

Documentos Contabilizados
fistecppng. O_'L ) ZC-‘ZL[ TERMO DE COLABORACAQ Ne20O3




SISBA - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

1e/é2/2024 - AUTOATENDIMENTO - 19.19.02

6513766513 a1
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL
AGENCTA: ©€513-7 CONTA: 1.52@-2

SOBRE A TRANSACAD

ID: EQ080000020240201172949255558968
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/6001-32
VALOR: 2,236,280
TARIFA: 18,88
DATA: a1/82/2824 - 14:37:49

PAGD PARA: Paola Rocha Pereira

CPF: **% BEO . G78-%*

CHAVE PIX: 47186967309

INSTITUICAD: 90406888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCTIA: 3146 - CONTA: 06000C00000010849459

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: €1/82/2024 - 14:37:59

DOCUMENTO: 920102

AUTENTICACAD SISBB: C.ABC.CB7.17A.4C1.0C7
Central de Atendimento BB

4804 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

g8ee 729 a722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9BO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

aBde 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
Empregado: RAFAELA APDA CANDIDO PEREIRA C.T.P.5.n° 0084173 Série n® 00167 RJ
N° Reg. Lv0O1FLS042 Funcéo: AUX SERVICOS GEData de Admissdo:  05/03/2018
PERIODOS Aquisigéo de 30/12/2022 a 29/12/2023
Gozo de 02/01/2024 a  31/01/2024

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

Faltas ndo Just.: 0 Salario Base: 1835,00 Base Calc.: 1.835,00
PROVENTOS e DESCONTOS
0001 FERIAS 30,00 1.83500 P
4950  ADIC. 1/3 FERIAS 0 611,67 P
9991 IN.S.S. 009,00 200,40 D
9993 F.GTS. 8.0 19573 P
9994  |RRF. 007,50 10,07 D
9997  TOTAL PROVENTOS 0 244687 P
9998  TOTAL DESCONTOS 0 21047 D
9999  LIQUIDO A RECEBER 0 223620 P

Pelo presente comunicamos-ihe que, de acordo com a lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrite e a sua disposigéo
fica a impertancia liquida de R 223620 a ser paga adiantadamente.

CIENTE GUARATINGUETA, . (. / .7 /.20

ASSINATURA DO EMPREGADOR ASSINATURA DO EMPREGADO

[

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA RAFAELA APDA CANDIDO PEREIRA

RECIBO DE FERIAS

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO - GUARATINGUETA/SP - Cep: 12500130

Recebi da firma acima a importancia de R$ 2236,20 que me & paga antecipadamente por motive das minhas férias regulares
ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descri¢io acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei 0 meu CIENTE.

Para maior clareza e documento, firmo a presente recibo, dando & firma plena e legal quitagdo. ) ~ =

GUARATINGUETA, . '

et ol

RAFAELA APDA CANDIDO PEREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DA

ESTANCIA TURISTICA DE
PRESC_.I'_UAR.ATINGUETA O PAGAMENTO FOI REALIZADG COM A
BAGOES DE CONTAS VERBA MUNICIPAL DE ACORDD
LE] N° 4.840 — 18/05/2018 e ceme
Documentos Contabilizados _ TERMD DE COLABORACAO He003
._—"_“—-_—___,

- Recebido em v‘f /(ﬂ / L{ gLi -




Cial informadtica

CNPJ/CEI:45383692000132

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salarios
Periodo: Janeiro/2024

Caodigo Nome do Funcionario
RAFAELA APDA CANDIDO PEREIRA

0047

CTPS CBO
0084173/00167-RJ 371410

Fungéo

C. Custa

AUX SERVICOS GERAIS C.C..

Cid.

Descrigio

Referéncla

Vencimentos

Descontos

0307

QUINQUENIO

VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE

| GUARATINGUETA

. PRESTACOES DE CONTAS
~ LEIN° 4.840 - 18/05/2018

Documentos Contabilizados

1

Recebidoem 2/ 08 /L0124

C PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A

___TERMO DE COLABORACAO N2003

86,08

MIMAD A NESTE RECIBO

Total de Vencimentos
86,08

Total de Descontos

Valor Liquido

86,08

DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRI

Salario Base
1.835,00

Sal. Contr. INSS

Bage Calc, FGTS FGTS do més

Base Calc. IRRF Faixa terf

A

Tty .
ASSINATURA DO FUNCIONARIO

]/




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome RAFAELA A CANDIDO PEREIRA
Agéncia 131-7

Caonta corrente 68207-1

Valor 2.322,28

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHQ QUERIDQ 01/02/2024 14:25:46

JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

Transagdo efetuada com sucesso.

01/02/2024 14.37.05

Transagdo efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAQ
Empregado: ROSELI NAZARETH DE SOUZA C.TP.S n® 0016346 Série n° 00107 5P
N° Reg.: Fungdo: SERVICOS GERAIfData de Admissfo:  14/02/2022
PERIODOS Aquisigdo de 14/02/2023 a  13/02/2024
Gozo de 02/01/2024 a  31/01/2024

BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS

Faltas ndo Just.. 0 Salario Base: 1760,00 Base Calc.: 1.760,00
PROVENTOS e DESCONTOS
0001  FERIAS 30,00 1.760,00 P
4950 ADIC. 1/3 FERIAS 0 586,67 P
9991 ILN.S.S. 009,00 191,40 D
9993 F.GTS. 8,0 187,73 P
9997 TOTAL PROVENTOS 0 2.34867 P
9998 TOTAL DESCONTOS 0 19140 D
9999  LiQUIDO A RECEBER 0 215527 P

Pelo presente comunicamos-ihe que, de acorde com a lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicéo

fica a importancia liquida de R$ 2155,27 a ser paga adiantadamente.
G & g
GUARAT! S 4
i INGUETA, .4 . 2 ¢
ASSINATURA DO EMPREGADOR ASSINATURA DO EMPREGADO
A
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA ROSELI NAZARETH DE SOUZA

RECIBO DE FERIAS

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO - GUARATINGUETA/SP - Cep: 12500130

Recebi da firma acima a importancia de R$ 215527 gue me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares
ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigéo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.
Para maior clareza e documento, firmo a presente recibo, dando & firma plena e legal quitagao.

GUARATINGUETA, . jz ” )
< .5(’:0""\#1
ROSELI NAZARETH DE SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
GUARATINGUETA —
PRESTAGOES DE CONTAS UNICIPAL DE ACORDO CQM O
LEI N° 4.840 - 18/05/2018 R o

Documentos Contabilizados
Recebidoem 20 /O3 7024




8

Emissédo de comprovantes - 3o nivel

G337161005565527 1
16/02/2024 10:10:02

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 18.1@8.02
6513706513 2801

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACACQ

ID: EG2020200020240201173029976641341
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 2.155,27
TARIFA: 18,00
DATA: 01/02/2824 - 14:37:39

PAGO PARA: Roseli N Souza

CPF: ***,526.198-**

CHAVE PIX: +5512997174827

INSTITUICAO: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.
AGENCIA: 0580 - CONTA: ©60000060000081099631
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: ez2eilel

AUTENTICACAD SISEBB: F.EC5.E@5.4FD.@ea.7BE
Central de Atendimento BB

4964 9801

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

P800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

Ouvidoria

6860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

@see 729 9ess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
Empregado: SUELI NATALIA DE SOUZA MONTEMO C.T.P.S.n® 53246 Série n° 00016 sP
N° Reg.: Fungdo: COZINHEIRA Data de Admissao: 03/02/2020
PERIODOS Aquisigéoc de 30/12/2022 a  29/12/2023
Gozo de 02/01/2024 a  31/01/2024

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

Faltas nao Just.: 0 Salario Base: 1992.00 Base Célc.: 1.992,00
PROVENTOS e DESCONTOS
0001  FERIAS 30,00 199200 P
4950  ADIC. 1/3 FERIAS 0 664,00 P
9991 ILN.S.S. 012,00 221,78 D
9993 F.GTS. 8,0 21248 P
9994  LRR.F. 007,50 2417 D
9997  TOTAL PROVENTOS 0 265600 P
9998  TOTAL DESCONTOS 0 24595 D
9999  LIQUIDO A RECEBER 0 2.410,05 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito € a sua disposigao

fica a importancia liquida de R$ 2410,05 a ser paga adiantadamente.
cusraTnGueTA . O L - 02 29 24
CIENTE
ASSINATURA DO EMPREGADOR ASSINATURA DO EMPREGADO
5$M>£L Vo S )
SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA SUELI NATALIA DE SOUZA MONTEMO
RECIBQ DE FERIAS

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO - GUARATINGUETA/SP - Cep: 12500130

Recebi da firma acima a importancia de R$ 2410,05 que me & paga antecipadamente por motivo das minhas ferias regulares

ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigio acima, tudo conforme o aviso que recebl em tempo, ho qual dei o meu CIENTE.
Para maior clareza e documento, firmo a presente recibo, dando a firma plena e legal guitagéo.

GUARATINGUETA, . g E
MM\,M 4
SUELI NATALIA DE SOUZA MONTEMO

PREFEITURA MUNICIPAL DA

ESTANCIA TURISTICA
GUAF\:‘ATlNGUETA DE C PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
PRESTAGOES DE CONTAS VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM (8]

LEI N° 4.840 - 18/05/2018
Documentos Contabilizados
- Recebido em 20108 202y

TERMO DE COLABORACAO N2003




Transferéncia entre contas diversas

Pyt
Debitade

Nome SERVICO S AELUZ - SESAL

Agéncia 65137

Conta corrente 1520-2

Ly et

Nome SUELI N SOUZAMONTEMOR

Agéncia 6513-7

Conta corrente 28404-1

Valor 2.410,05

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 01/02/2024 14:26:30
JFOBT345 LLZIA PAULA MAROTTA REIS O01/02/2024 14:37:.05

Transanao efetuads COm suLesSO.

Transagao eletuada com sUcesso por. JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS,




011622024, 1417 SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletronica

PREFEITURA MUNICIPAL DE e e
GUARATINGUETA 'Data o Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 01/02/2024 14:16:55 |
[Cbdigo de Verificagdo *
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E WPQU-ETX0
Série
NE

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 042.921.138-40 Inserigo Municipal: 13473601
Nome/Razdo Soclal: NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Endereco: RUA Francisco Santos Reis 801 - SALA 02 - Pedregulho - CEP: 12515070
Municipio: GUARATINGUETA UF. SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
CPF/CNPJ: 45.383.692/0001-32
Endersco; RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 12500130
Municipio: GUARATINGUETA UF: SP

Inserigde Municipal; 13185501

E-mail: gabycontabil@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVIGO DO MUNICIPIO
6920601 - Atividades de contabilidade

LISTA DE SERVIGCOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
17.19 - Contabilidade, inclusiva sarvigos técnicos e auxiliares.

DESCRIGAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 01/02/2024, EM GUARATINGUETA - SP
HONORARIOS CONTABEIS RELATIVO AQ MES DE JANEIRO DE 2.024

Valor do Servigo Dedugdes Desconto Incond. Base de Calculo Aliquota (%) Valor do 1SS (R$)

R$ 1.200,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 1.200,00 K 38,00

Desconto Cond. Retengao INSS Retengdo PIS Retencéio COFINS Retengdo CSLL Retengdo IRRF Outras Retengdes
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.200,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 1.200,00

OUTRAS INFORMACOES

A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura.

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
PRESTACOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 — 18/05/2018
Documentos Contabilizados
Recebidoem A / OA [ Loy

O PAGAMENTO Foi REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

jlﬂtid.(?le COLABORACAD Nego3

https:/{pmguaratingueta.geosiap.net.br/pmguaratingueta/issonline/imprimirimprimir.nfse_pmguaratingueta.phphash==AFVx4mVGpVYhBTNWN. ..




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome NILTON DE JESUS G BARRETO
Agéncia 6513-7

Conla corrente 210912-3

Valor 1.200,00

Destinagao (1]

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 01/02/2024 14:26:45

JFOB87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

Transacgdo efetuada com sucesso.

01/02/2024 14:37:05

Transagéo efetuada com sucesso por; JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.




& grby conthébil

ALTERAGAO DE CONTRATO DE PRéSTAcAo DE SERVIGOS CONTABEIS

Pelo presente instrumento Particular de Cantrato de Prestacdo de Servicos, de um lado, NILTON DE JESUS
GABY BARRETO CPF 042.921.1138-40, escritdrio contabil estabelecido @ Rua Francisco Santos Reis n? 801
salas 04 e 05 bairro do Pedregulho em Guaratinguetd 5P, representado pelo seu titular  Nilton de Jesus Gaby
Barreto, inscrito no CPF sob n? 042.921.138-40, , doravante denominado CONTRATADO, e de outro lado SERVICO
SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA, estabelecida na Rua Castro Alves , n® 36......, CEP 12.500-130..., Centro,
inscrita no CNP) scb n® 45383.692/0001-32, neste ato representada por seu representanta legal, adiante
denominada CONTRATANTE, tem justo e combinado celebrar o presente contrato, o qual se regerd pela legislacdo
vigente e, em particular pelas seguintes ¢l usulas e condigdes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Altera-se a clausula segunda do contrato de prestacio de servigos ,
passando a mesma a ter o seguinte teor:

DO PRECO

CLAUSULA SEGUNDA: Para a execugdo dos servicos constantes da CLAUSULA PRIMEIRA, a CONTRATADA cchrara
honararios mensais em valor de RS 1.200,00 (Hum mi e duzentos Reais), 05 quais deverdo ser pagos até o ultimo dia
Gtil de cada més, no escritério da CONTRATADA ou outro local por ela designado.

Guaratingueta SP, 04 de Janeiro de 2.024

. 4 / . 5

{ ,(1.-!’?5 % Cé 4 0 {o¢iad-wOC
SERV@D SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
Elza Maria de Carvalho Querido - Presidente
CPF 026.171.478-35 RG 23.137.110

Nilton de Jesu - »y Barreto — Contador
CRC 1SP182834/0-3 CPF 042.921.138-40

Testemunhas: p

Vera Lucia Honoralo de Ofveira RG 12.418.013-9
// “k ! : . .}

Jose Sidney Campos de nﬁ@h;a G 15.699.152-4
Yy v

J"

7

S

Pagina | 1




BOSSAA

COMPANKIA DE 8ERVIGO DE AGUA, EBGOTO
E Rsslnugs DE Gl u_.%!ﬂ?TIHNGUETA
: Ay

Uh. HOSSA GENTE.

Afendimento gma"'?% iy
telefone? Disque [

RUA RAFAEL BROTERD, N° 83 - GENTRO [ stendimentog@sang.net.or

PCA MARTIN AFONSO, 51

ROTA: 2-6-2 Emissdo :

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA.

12500-09@, CENTRO - GUARATINGUETA/SP

02/01/2024 16:58

| Més 1 Ana Referincia | ; :'

| evzeea | MLﬁ
! Nimere da Guia ‘
731924 @0 |
| Categoria
|7 - ENT/e@1
| Hidrématro

{ Data da instalagao

L 93/06/201],

i
| Numerc do Lacre:

|
|
|

A SAEG NA PALMA DA SUA MXO! BAIXE AGORA |
12/23 5 30 5.0 NO SEU CELULAR O APP 158 SAEG VOCE |
11/23 7 3@ 5.0 PODERA SOLICITAR SERVIGOS COMERCIAIS |
19/23 5 31 5.0 E OPERACIONAIS E SE INFORMAR EM TEMPO
29/23 5 30 5.0 REAL. E GRATUITO! BAIXE AGORA MESMO 0
| es8/23 4 30 5.0 APP 156 SAEG NA GOOGLE PLAY OU NA APP
L @7/23 4 31 5.0 STORE

OCORRENCIA REGISTRADA DURANTE A LEITURA:

CATEGORIA: ENTIDADE ASSISTEN TeRIFA IE AGlA
FAIXA  COMS(MD) TOTAL(RS) TARIFA DE ESGOTO sl
BB ald § 13,14 Multa por Atvaso 10.11/2823. 1,45
Jures or Atvaso 1,11/2823, 852
Taxa do Residuo 12,41
Thké DE REGLLACA) ARSESP 819,
|

CBssmto BB WSL S

o VALOR A PAGAR (R$) = BN

‘BISTEMA DE ABASTECIMENTO: m m ‘u-a_mj _—

i PARAVETRO UNIDADE P QTD, AWALIGES VAL DETECT.

. Cloro Residual Livre MG/L 0,2 -2,0 6 0,74 .
. Coliformes Totais  UFC / 18@ml Ausencia 6 Auséncia |
| Coliformes Fecais UFC / 1@88ml Ausencia 6 Auséncia |
| p.H LAdd 6,0 - 9,5 6 7,17 {
! Turbidez uT 5,0 6 1,82 !
| Fluor mg/L 2,0 - 1,50 6 8,75 !

]

|
i

COMPANHIA

E RESIDUOS DE GUARATINGUETA

DE SERVIGO DE AGUA, ESGOTO

CNFJ: D9.134.80770001-91

NUMERO D& GUIA:

S . S

O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

TERMO OE COLABORACAC n2003

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
PRESTACOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 - 18/05/2018
Documentos Contabilizados
Recebidoem __ 2L/ 03/ 7024




G331021045754404017
D2/0212024 10:47:28

ot 3 ek gk

Pagamento de outros convénios

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
a2/e2/3e24 -  AUTO-ATENDIMENTO -  18.47.28
6513766513

COMPROVANTE DE PAGAMENTOD

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.5268-2

EFETUADO POR: ELZA K C QUERIDO

= — 4

Convenio SAEG

Codigo de Barras 81650000000-3 38220070282-7
40285090324-1  66012824558-2

Data de pagsmento oz/82/2024

valor Total 38,22

. = =, + % 3.1} ERESR

DOCUMENTO: 820281

AUTENTICACAQ SISBB:

2.8FE.274.BCE,54R,(90

E simples e facil atualizar o e-mail & telefone
da sua smpresa. Acesse o BB Digital £J -
Conta Corrente - Cadastro.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS Q2/02/2024 10:46:21
JA354421 ELZA MARIA GE CARVALHO QUERIDO 00272024 10:47:28

Transaqas efetuada com sUCesso,

Yransagdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




Atendimento p@ﬁ% :
telefone? Disque |

RUA RAFAEL BROTERO, N° &3 - CENTRO .. atendimentafisasg.nat.br

WOSEA ABYUA. NOSSA GERTE,

COMPANHIA DE SERVIGO DE AGUA, Ea‘aom Més / Ano Referéncia 5
Ereiloyos e sUasATNa i 01/2024 24
o : Nimero da Guia S
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA. s eth
RUA CASTRO ALVES, 36  7.- ENT/®®L._
1250@-138, CENTRO - GUARATINGUETA/SP Hidrbmetra

e Y21HO23470

Dala da instalagio
| ROTA: 2-6-2 Emissdo : 02/01/2024 16:57 2i/11/2022 |

Numero do Lacra:

)'A.nl ) ‘Lij

A Ak it e i} i it 1y
A SAEG NA PALMA DA SUA MAO! BAIXE AGORA |
12/23 36 3@ 34.67 (NO SEU CELULAR 0 APP 156 SAEG VOCE
{ 11/23 37 3@ 34.67 |PODERA SOLICITAR SERVIGDS COMERCIAIS
| 10723 39 31 34.67 (E OPERACIONAIS E SE INFORMAR EM TEMPO
i 29/23 38 3@ 34.67 |REAL. GRATUITO! BAIXE AGORA MESMO O
i @8/23 24 3@ 34,67 |APP 156 SAEG NA GOOQGLE PLAY QU NA APP
{_@7/23 34 31 34,67 [STORE

NATA
ESTIMADA
DA

CATEGOR[A: ENTIDADE ABSIBTEN TARIFA DE AGLA

43,25 !

FAlka  CCASMD) TOTRL(RS) TARIFA DE ESQOTO 34,50 |

| @ald 16 13,14 Multa pov Atvaso 10,11/2823, 8.%2 3
l flad 18 18,81 Juros por Atrasc 18,11/2623, 3,29 f
| a%l 4 1210 Taa de Reslduo 6. 24 j
' TAXA DE REGULACAG ARSESP 8,78 i

| NERRR A S0 serko coRRuacs VALOR A PAGAR (R$) =

. WP
| Cloro Residual Livre MG/L @2 -2,0 6 0,74
| Coliformes Totais UFC 7 198ml Ausencia 6 Auséncia
i Califormes Fecais UFC / 188ml Ausencia 6 Auséncia i
| p.H FEEEd 6,6 - 9,5 6 7,17 '
i Turbidez ur 5,0 6 1,92

Fluor mg/L 8,0 - 1,50 6 8,75

COMPANHIA DE SERVICO DE AGUA, ESGOTO
E RESIDUOS DE GUARATINGUETA

A BB5EAGERTE. CNPJ09.134.807/00G1-31

| -
A4 | 88 | Ml 0 157,08

{ MES / ANO REFERENGIA " cODIGO DE LIGAGAD: | NUMERD DA GUIA:
| ! :

§2650000081 8 57080070202 1 40205000028 8 13012024200 3

PREFEITURA MUNICIPAL DA

|

|

O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A .~ ESTANCIA TURiSTlC@ DE
VERBA MUNICIPAL DE ACORDC COM O PRES%%AG%AE'TéNDGE E.I-OANTAS
| TERMO DE COLABORAGAQ N?003 - LEIN°4.840 - 18/05/2018

- Documentos Contabilizados
| Recebidoem _('/ (A /2024




Pagamento de outros convénios

SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/02/2824 -  AUTD-ATENDIMENTO - 19.54.96
€5137a6513

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICU 5 A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio 5AEG

Codigo de Barras 816532000001 -3 £7080470202-1
40205000028 -8 18612024200-3

pata do pagamento @z/e2/2024

Valor Total 157,08

] WATEET

DOCUMENTO: @28203
AUTENTICACAO SISBS:
6.A1F .970.090.2C6.B5C

Assinada por JAZS4421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

Transacio efetunds com sucesse.

021022024 10:50.47
02/02/2024 10:54:06

Transacio efetuada com sucesso por: JFOA7345 LUZIA PAULAMAROTTA REIS.




CNFJ 92 302 100000107 1 [ 1
1E MEGH4T4 15
innc Uuca Reg Esp

Processo SF-E-13755 2000

EDP 830 Paule Distribuigio de Energia $.A.

Rua WERNER ¥ON HEE"IEN\ 171 LAPA DE BAIXG
CXPST 441510 COMS 22 BLOTD A S
CER 05 0R0-w0 - SADPALLG - 8P

Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica n° 155.496.814 Série Unica

836800000025 809500730043 810695812006 001354994723

AN

i

[l

Cliente / Enderego de Entrega Valor totl & pagar Himero da instalegao
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
RUA CDOR RODRIGUES ALVES 310 R$ 280,95 33502749
12500-010 CENTRO / GUARATINGUETA - 8P Consumo mes | kWh Data de Vencimento
ey aDENTm PO CLASSERUS Ggg-Mé;?w TEMPLOS RELIGOS0S 18/
ﬁ%m o ?‘3": Emml?ggfl.lm TARIFARIA: CONVENCIONAL 308 01 I2024
ROTEIRO DE LEITURA: BO2GTOTMODT44  NR MEDIDOR: 13081537 TENSAQ NOMINAL: 220 1127V
Local de Consumo
GENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ Atendimento EDP Conta do Més
CNPYCPF/CI: 0483407 52000132 INSC ESTADUAL: 00 724 0123
RUA CDOR RODRIGUES ALVES 310 edp.com.br Janeiro/2024
12500-010 CENTRO / GUARATINGUETA - SP
Bandeiras Tarifdrias Periodo de Faturamento
Bandeira Tariféria Vigente na Data de Faturamento: VERDE Emigago 08/01/2024
N? dias Fat. andm VERB? 268 mau'(osﬁmr;m : MTM:’,L Leitura Anterior 08/12/2023
informagdes sobre o sisty de rifarias estdo disponfvels no site da ANEEL (www.aneel.gov.br) Leiture Alual 05/04/2024
N® Dias de Faturamento 28 Dias
PREV PRONHSA LEITURA D5/02/2024
Aviso
. Raservado ao Fisco: 0A7E.86E4.1DF2.F77F.A98D.715C.B622.85FD
Descrigio de Consumo
Descriglo MrdoMedidor  Leitura Anterior Lpjtura Atual Const.Muit. Qtde kWh més
Aliva 13061587 40.200 40508 1,00000 308,00
Detalhes de Faturamento
&t DESCRIGAQ DO PRODUTO murman: m}n"ﬂ m TARIFA C/ l.ngld-.l:a. .&umn. vm& B.CALC, A,I'J’% Uu.ﬂiﬂiﬁ ALTG. vua% ‘*’xﬁ"rﬂf
DEJS TUSD - Consumo 308,0000 D,39828500 128 0.32051948 180,32 18,00 mEe 13148 1,18 156 5,50 T3 a2z
8834 TE - Conaumo WH0000  DESTII0 338 039163384 120,53 48,80 nH 99,82 ERT 198 558 544 120,83
TERS FINANCEROS
TOTAL 21497 TBO,A5 0,67 230,30 2,74 1z 700,95
TRIBUTOS
Descrigio Eave de Calcule  Ahgquots{%) Valor {R5)
11 3038 iis T4
COFINS 30,38 550 1287
s 280,54 18,00 .57
frdormative: Boc, ODE -Excesesr Hidrica inclusa na trifa 121
Atencac
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
GUARATINGUETA
) VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O
PRESTACOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 — 18/05/2018 TERMO DE COLABORACAO N20O3
Documentos Contabilizados
- Recebido em : l 05 ! Z( 24
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
%:60-010 CEON'?EG GUARATINGUETA - SP N° da instalacéc Vencimento Tolai a Pagar
33502749 18/01/2024 R$ 280,95
\dentificador para
Débito Automatico:
100335027497




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
©2/02/2024 -  AUTD-ATENDIMENTO - 18.54.06
65137e6513

CORPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1,520-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio edp sao paule
Codigo de Barras 83680000002-5  88958073884-3
81869981208-6 90135499472-3

Data do pagamento a2/a2/ 2824
valor em Dinheiro 288,95
Valor em Cheque 9,08
Valor Total 288,95

Pagamento agendado.

Atencio: Esta transaclic estd sujeitz a avallacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente serz emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 002/2024 10:51.52
JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 02/02/2024 10:54:06

Trangacdo efetuada com suCassD.

Transagho efetuada com sucesso por: JFOB7346 LUZIA PAULA MAROTTA RETS.




vivok ...

Telefanica Brasil S/A

£v. Enganheiro Lusz Carlgs Berrni, 1376,
Ed. Eco Bernini

Cidada Monghes

CEP. (4571-836 - 580 Pauio « 5P
CNPJ: D2 658.157/0001-62

insr Eel

Cadige do clienta: 8999 3585 8160 DV: 7
Més de refaréncia: Ja
16383049112

it Awwinr, vive. com br

nelrol2024
MNiamero da fature; 17911112070 Tipo de cliente: N&o rasidencial

Nomsa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Endereco: RUA CASTRO ALVES 38 CENTRO - 12500-130 - GUARATINGUETA [ SP

25/01/2024

Namere do felsfone: 1231223087

Data de emissdo. 09/01/2024
Estado de instalacio: Sfo Paulo

191,18

Descrigio da sua fatura _—
RESUMO e VALOR (R$) ) Histérico de consumo h
+ Servigos DI 2 Técnicos
VIVO Fibra 600 Mega Emoresas @™ 148,93 Tota! ytilizado em minseq
Servicos Digitais - das faturas com vencimento am
Qutros Servicos 8.00
w‘g’c:‘tmrg,ﬁh « Técnicoa 000 Tipo de Ligacdo Movembro  Dazembro Janairn
Vivo Fixo llimitado Emoresas BRASIL - Mensalidade Principal 0 LOO Mimog | oals Unlzados 3100 2500 gl
Identificador de Chamada 108 Lig Locais Ceiular (VC1) flei:] 1824 784
Totat 191,18
Ligaghes
Ligacdes Locais Excecenteas 0,60
Ligacdes L.acais para ('.elul-r Cn 0,00
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 18
\‘
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Vivo.
PREFEITURA MU!’HC'P AL DA Para informagdes detalhadas da sua fatura
ESTANCIA TURISTICA DE acesse o aplicativo Vivo em:
GUARATINGUET A https:/lapp.vivo/suafatura. O detalhamento
| o também pode ser solicitado impresso, de forma
i PRESTAGQES DE CONTAS l;;ermanente ou m;l:o. Casi'm:‘ ai;dla tTnha dividas,
o gue para nossa entral de Relacionamento no
LEI N° 4.840 - 18/05/2018 103 15 ou acesse www.vivo.com.brifaleconosco.
Document 5 Conta bilizados Pessoas com necessidades especiais de fala e
( A Z z f audigdo: 142.
- Recebido em _ l { LO2M
"
Mensagem para vocé
~
O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O A partir do dia 01/02/2024, os servigos Vivo Protege
Empresas, Bancah e Clube de Revistas disponiveis no plano
de intemet fixa seréio substittidos por novos servigos. Ndo se
TERMQ DE C_O_LABORA(:AO N“003 preocupe! A substituicdo dos servigos néo resultard em
nenhuma alteragdo de valores para sua empresa. Em caso
de duvidas, ligue para nossa Central de Relacionamento
através do 10315. Para pessocas com deficiéncia auditiva,
ligue 142.
. o

impartante: mantenha o pagamento em dia ¢ svite a suspensiio parcialftotal dos servigos e a inchuslo nos orgdas des protegio da crédito. Para apos o i serio cob
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento par inoperdncia é realizado em conformidade com as Resolugdes: Para STFC srhgo:iz de Resoluglo Anatel n° 426/2005; para SCM

arfigo 46° da
em mios para 10315, ou 142 pars pessoas com necassidad

Anatel n® 614/2013 e para TV artigo §° da Resolucho 458/2007, Central da Atendimentc Anatel: 1331 e www,anatel.gov.br, Recurse de atendimento VIVO, figus com o protocolc
e especifica de acessibilidade para fala efou audicio ou acesse & Central de Intermediagio em Libras

{238) PJ 8L/ 128 / Viva Fibra 600 Mega Empresas (141) PA 278-limitado Local Empresas/PA 279-Langa Distancia Brasil Empresas

Nome do Cliente
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Cadigo do cliente Cw;guu';iﬁ Dﬁsm";:"m
8999 3565 9169 899935659169-7

Numero da Fatura

17911112070

ponivel em nosso site,
Autenticagdo Mecanica

Data de Vencimento Valor a Pagar (R§) )
25/01/2024 191 18

84660000001 8 91180082089 4 99356591681 9 79111120799 3

Pagar
via Pix

493650395023

0000013086 - DHON0DE543



vivo ¥

Cadastro do Assinante

NOTA FISCAL EATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Tolefbnica Brasil SIA
Av. Engenthairo Lz Carlos Besrin, 1376,
Ed, Eoca Hetrini

Cidade Mongdes

CEP. 04671-936 - S0 Pauls - 5P
CHPJ- 02,568, 151100 1-62

Iner Est: 1083803048112

S {PaPA /0. GO T

Codigo do cilenta: 5599 1565 9188 Dv: 7
CNPICFPF. 4X383802000132

Nome: SERMICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Endatego: RUA CASTRO ALVES 36 CENTRO - 12500-130 - GUARATINGUETA { SP

Tipo de cliente: Nio reeidencial

Estadn de inmaiacks: So Paulo

OETALHAMENTS DOS SERVICUS POR NOMERO TRLEFGNICO
Prestadors Te

Lo
Telefonica Srasil S.A. [ Aw Fagenhgira Luz Caros Berriny, 1376, Sece Eco 8emind - Cidade Mongoas - §4571-936 580 Paulo 5P
CHPLO2558157 /000182 - gz, Ext. I0DZRIDAANT | Pracract da svurvicn da fominicadmy & fi sorviditambe - CFOT 5307

NFFAT I40437005-5P
série: UK subsérie:

INTERNET Plano Contratacko / Servicos Mensals / Descontos Data / Patiodo Aliguota PIS/COFINS  Vslor(RS)
1 GTA-BISHVVHTS!-013 ViVC Fihra 600 Megs Empresas GT12 UFSF 09/12/2023 a 08/CY2024 % 485% SBT0S
2 Cascotty Prom, internet HE 3000 09/15/202% a OB/0Y2024 BE stdled
SUSTOYAL nxoe
SERVICOS Plaro Contratade / Servicos Mensals / Descontos Data / Perlodo Aligugta PIS/COFINS  Valor(RS)
3 Vive Fico llimirado Empresas BRASK - Mensahdads Principasl G 09A2/2073 a 08/01/2024 TR% 36554 jaoct= R-0 !
4 Descorto Mensalidade Principal RS 228583 C9/12/2023 3 0802024 -228,53
5 1231223087 dentificador de Chamada 09/12/3023 s GB/0 /2024 5% 9,25% 0,19
SUBTOTAL LAl
TOVAL 145.28
SERVICO SOLIAL AMOR R LUZ DR GUARATINGUETA 12-3122-3007
Ugacdas Locals
SUBTOTAL o,00
Ligagdes Locais para Celutar (VI
Duracio Dwstino Namearo Tipa Harérto Aliquota PIS/COFINS  Valor(RE)
6 T /02T 074503 Coohd  GACAT CELULAR AREA 12 129970645465 WEYIVD Marmal ik R ERN G,o0
7OWR2/3025 05:20:20 GOOTe0  LiGACAC CELULAR AREA 12 12951473461 Y3 CLARD Mo al TE% JE5% Q..0
8 121272023 164535 COOO:30  LIGACAC CELULAR AREA 12 12381202668 Wi Tim Marma ‘8% 2u5% [$24¢]
9 12/12/2023 164614 ODO0B0  LKGACAC CELLILAR AREA 2 12981037524 VCITing Narmral A% £,85% o0
SUBTOTAL a,00
TOTAL 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFOMICA 149,20
Hesarvado ac Mico oMLl LLAN el A48 1N ackd . edba
ERE Base de cikulo: 124,00 Afiquota: TBX Valor do ICMS:
{58 Valor do i55: 1,05
PIS/COFINS Base de cilnio: 105,03 Aliquota; 3.858% Valor do PIS/COFINS: 3,83
PIS/COFINE Base de célculo: 71,1 Aliguots: ¥,25% valor do FIS/COFING: 1,96
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de ssrvigos de Telecoin a0 FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repagse ao consumidor.
DETALHAMENTO DOT SERVICOS
Prastadors Telsfonica
Telefonica Brasit S.A, | CNP.EO2.558 157/0135-74
Sarvicos Digitals pata /[ Periodo Aliquota PIS/COFINE  Valov(RE)
internat
K 8ancah Jornas Promo 091247023 » 080V 2024 .65% 630
B Clube de Revistas Promo 09/12/2023 & 02/01/2024 3,65% 1280
2 Protege Empresas 30053 09/12/23%3 o OB/ 2574 % 9.25% 1400
Servicos Digitais 32,50
Critros Servicos Data / Periodo Aliguota PIS/COFINS Valor(R¥
13 Apontacdior Business 0Q/12/2C23 a QB2 2% 2.75% i
14 Descante Prom Apontador Susiness R$ .00 £9/12/2023 a VB0V 2024 MO0
Qutros Servicos 2,00
TOTAL 41,90
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 4ls0
B Fars ds clicuio: 0,00 Alquota: 0% Valar da [CME: G000
155 Baze de cilculo: 13,00 Aliguota: 2% Vator do I55: 0,48
PiS/COFINS Baze de cilcujo: 18,80 Allquota: 3,83% Valor do PIB/COFINS: 0,88
PIS/CQFINS de ; 23,00 uota: §,25% v 12,12
TOTAL GERAL A PAGAR 19,




pagamento de outros convénios

(3331021151050187017
02/02/2024 11:53:35

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@2/82/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11.53.36
6513786513

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCTIA: 6513-7 LONTA: 1.528-1

EFETUADC POR: ELZA M C QUERIDO

Convenic VIVG FIXO/BRASIL

Codigo de Barras BA5G0000PE1-B  51180082889-4
99356591691-9  79111128759-2

Data de pagamento B2/a2/2624

valor Total 181,18

DOCUMENTC: 920285

AUTENTICACAQ SISEB:

3,36F ,69E.9EC. 802 . E9F

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empreza. Acesse o 38 Digital P -

Conta Cerrente - Cadastro.

Assinada por JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS
JA3I54421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDG

Transacao efelugda com SUCeSs.

02/02/2024 11.52:.24
0202720524 11:53:35

Transagdo afetuada com sucessa port JA3E4421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDD.




el

-f‘ﬁ{:‘-mﬁu“ de FERNANDO JOSE FERRAZ DE CAMPOS - ME ox pradutos e on serviges constantes da Nota Fiscal Eletronicn mndicada ao lndo,
| Emissdor 06022024 Dest Reme: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA Valor Tatal: 810,00

NF-e
N® 000.002.141

H
| DATA DO RECEBIMENTO
}

H

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

FERNANDO JOSE FERRAZ DE CAMPOS

- ME

RUA OLAVO BILAC, 27 - CENTRO - GUARATINGUETA - 5P -
CEP: 12500-140
Fone: (12)3122-2085

Dncur!l)eérﬁgcll%ur da

(I
[t
Nota Fiscal Eletronica it

I

11

= SRS |

- ENTRADA *‘LT“’

CHAL DU AULSS)

- SAIDA 3524 0228 6616 4400 0140 5500 1000 0021 4110 0002 4685
N° 000.002.141

Série 001 Consulta de awenticidade no portal nacionat da NF-¢
Folha 1/1 wwwafe Tazenda, gov,be portal o no stte da Sefaz aunorizadors

NATE R A TN OPLR AL A

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIROS

FROTOCOLODE AL TORZAC MO DE LE0

135240268791208 06/02/2024 11:27:50

INSURICAT PSTADUAL IRRCRICAT ESTADUAL DO SUBSITIIUTO TRIBU LAKN) NP CPE
332189723119 2R.661.644 000140
DESTINATARIOQ/ REN 7
[xonar wAzA0 001 [ & DATA DA EAISS A |
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 45.383.692°0001-32 06 (1272024 ’
ESDERECO Balkfty DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA CASTRO ALVES, 36 CENTRO 12501130 602 2024
| Msicini Tt TELLFONE TAX INSCRIGAD ENTAIR AT HORA DA SAIDA
| GUARATINGUETA SP | (12)3122-3087 11:25:36

CALCULO PO IMPOSTO

BASE BE CALCULO DOSOMS

VALOR D) OMS

BASE DE CALUTULO DO JOMS SUBST SALOR DR SIS SUBNT

VALOR TOHTAL DOS PRODUTOR

0.00 0,00 L0 0,00 E1000 |
YV ALOR 0O FRETE WALDR DM SE0URO DESCONTO OUTRAS DEAPESAS ACEASORIAS NALOR DO VALOR TEYTAL DA MOTA ,
0.00 0,00 0,00 000 0.00 BIO0G |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
{ NOME RAZAD SOUEAL FRETE FORCOXT A CODIK ANTT E Pl A VER VLG ¥ CNPI O
3 9. SEM FRETE !
ip_\;,:“p‘ & MEUNICIHG VE PUSCREAD ESTADUAL
{ e IR
DADDS DOS PRODUTOS / SERVICOS
F;::"lh:) e il el ‘ —— El‘Sl:\\ T e 5 l"?‘ii'\ll:::{m DESUENTO L‘ujll"ujﬁa L'l:::'}z:f\-m ‘xt;::“ H;':* #:"':;T‘
26 PORTA DE ACRILICT EJ‘IZ\'}FiIl} GHi s | uN .00 AHLOO 0N 1 Ko F H) 1hiKd MREVRE(RY £ l(i.lKl':
VALOR APROX. TRIBUTOS: RS 0.06) i ! i
} T |
i i
| !
| |
i { t
PREFEITURA MUNICIPAL DA ;
1 ESTANCIA TURISTICA DE
i GUARATINGUETA i
- PRESTACOES DE CONTAS g
-~ LEI N°4.840 - 18/05/2018 ;
Documentos Contabilizados
' Recebidoem _2('/ Q4 1 LO24 |
, e T 5
' ! . .
| |
i ’
|
L l i I
DADOS ADICIONAILS

PRFORMACOES COMPLEMENTARLS
TRIE APROX RS CHAVE: FONTE:

O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A

VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

~ TERMO DE COLABORACAO NegO2
e aimabter cnibepel

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAC: 0602 2624 | 1200

MBD Ssstenne Computacionars - www nhd com by




Emisséo de comprovantes - 3o nivel

G3320610578857981
0B/Q2/2024 11:02:53

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@6/02/2024 - AUTOATENDIMENTC -~ 11.82,54

6513706513 001
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL
AGENCIA: £513-7 CONTA: 1.528-2

SDBRE A TRANSACAOD

in; £0200000020248206148030869225547
CNPJ DD PAGADOR: 45,383.692/0001-32
VALOR: 19,20
TARIFA: B,el
DATA: 96/02/2924 - 11:82:33

-------------------- R N Y LT T

PAGD PARA: Casa dos Vidres Ii

CNPI: 2B.661.644/0001-40

CHAYE PIX: +5512997681548

INSTITUICAO: 203608385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3475 - CONTA: Q0933000000000813214
TIPO DE COMTA: Conta Corrente

Motificacao enviada em: 86/02/2924 - 11:02:36
-1 1 - o -3
DOCUMERTO: 820681

AUTENTICACAQ 51I58B: E.408,3BF.42%9.D(7.3E9
14 - - =ESE== ==
Central de Atendimento BB

4064 g8l

Consultas, Informacoes e servicos transaclonals.

SAC RB

@800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

BRR 729 5678

Reclamacoes nac  solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimente.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
08B0 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtcs e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efefuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



PLANILHA DE COTAGAO

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

LOCAL DE ENTREGA: Creche Amor e Luz

Fernando José Ferraz
de Campos-ME

Fone: (12) 3122-2085

Vidragaria do Vale

Fone: (12) 3122-2381

Cont. Luciano

TopGlass Aluminio e Vidros
Temperados

Fone: (12) 93585-4066

Cont. Andréia Caont. Flavio
COoD. QUANT.| UNID [MATERIAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL
26 1 UNID |Porta de acrilico 810,00 810,00 835,00 835,00 870,00 870,00
TOTAL 810,00 |TOTAL 835,00 |TOTAL 870,00

Condi¢Ges de Pagamento: A VISTA

Prazo de Entrega:

IP1 %

TOTAL:

RS

810,00

06/02/2024

Comprador:

Dire’c»:)r:ﬁJ o Ony &

Bz Sy -

Data: 06/02/2024




] Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz&o Social
[45.383.692!0001-32 [SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Peritde de Apuraghu Gata de Vencimenlo Namerg do Documanio
[ 31;1212023] ( 2510112024} [ 07.01.23346.991 9867-2] 3

‘}n.ﬂ -tk
IRRF-PIS FOLHA DE PAGAMENTO
| Darf emitido pelo Sicalc Web
Composigac do Decumento de Arrecadagad
Codigo Denominagio Pringipal Multa Jdures Tatal
8301  PIS - FOLHA PAGAMENTO 458, 89 450,89
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
pa 12/2023 vencimente 25/01/2624
Totais 456,09 a,88 .68 450, 89
. SENDA (Versac5.1.7) Pagina: 1/1 12122023 11.25.23J
25880000004 0 50090385240 5 25070123346 9 99198672583 9 AUTENTlGACAO MECAN!CA

Documento de Arrecadacgido de Receitas Federais
8588 000040 | %0903855455 | | 35731253469 H §§1§§§72§B‘3’9 | CNPJ: 45,383 692/0001-32

mmﬁl m % M‘%I@ w Nomero:  07.01.23346.9919867-2

Pagar ate: 25/01/2024
Valor: 450,09

2

‘“l!"w-_-::b




. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNFJ Razso Social
| 45.383.692!0001-3d [SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA J

{' Sariodn de Apuragdo Data de Yancmento Humere do Documento
L DezembrolZﬂziﬂ ( 19.'0112024] [ 07.16.23346.0007706_—§J 3
i

[”7 R L3

{N° Recibo Declaragiio: 50000187010753

Camposigao do Documento de Arrecadagao

i
Codigo Denominagio Brinclpal Mulia Juros Trtat
@561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 81,02 61,92
87 IRRF - RD TRB ASSAL pATS/AUS NO EXT A SERY Pals
PA12/2023 Vencimento:19/01/2024
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.464,16 1.464, 16
91 CP SEGURADOS - EMPREGADUS/AVULSO
PA:12/2023 Vencimento!19/01/2024
Totais 1.526,68 1.526,88
SENDA (Varsgo:5.1.7) Pagina: 1/1 12122023 11:41:42 )
85800000015 1 260803852408 190716233462 00077068801 2 AUTENTICACAQ MECANICA

[‘m{ﬁ%ﬂ [ 26080385240 8 | W’"} rﬁ:‘fmﬂ CNPJ: 45.383.692/000%-32
‘ ‘ i Numero:  07.16.23346.0007706-8
1! ﬂ“ " | E H “l ! Pagar até: 19/01/2024
i i Valor: 1.526,08




/

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Didrio Qficial da Unifio de 28/01/1992

Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.365 de 13/05/1986 — CNPJ 45.383.692/0001-32

Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP
Email: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DECLARAGAO

O Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta com sede a rua castro alves,36 - centro, inscrita no
Cadastro Nacional de Pessoa Juridica do Ministério da Fazenda sob o n°45.383.692/0001-32,
declara para os devidos fins de Prestagdo de Contas junto ao Tribunal de Contas do Estado de Sdo
Paulo que o valor R$191,18(cento e noventa e um reais e dezoito centavos) que consta no
extrato como pagamento a SAAE NOVA MUTUM MT foi pago por engano, e a

mesma fez a devolugdo do valor pago para a instituigdo.

Atenciosamente,

Guaratinguetd, 15 de Fevereiro de 2024

a- . alo

Elza Maria de Carvalho Querido

Presidente




G332160837230871023

18/02/20724 08:48:53
Aplicagio em poupanga mesmo titular
Debiado
MNome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7
Conta corrente 1820-2
Croclitacde
Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéntia 6513-7
Conta corrente 510001520-5
Variagdo 51
Valor 191,18
Destinagao 0
Data Nesta data _
Asginada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 160242024 08:41:05
JFOBT345 LUZIA PAULA MARCTTAREIS 16/02/2024 08:48:53

Transacio sfetuada com sucessd.

Transagfo efetuada com sucesso por: JFOB7346 LUZIA PAULA MAROTTAREIS.




G331021050779864018

02/02/2024 10:54:08

Iié'g'ar'néﬁi'd de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/02/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18.54.86

6513706513

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO 5 A E 1LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

ERTER FPOEE 4 ==

Convenio SAAE NOVA w_ﬂl
“Codigo de Barras  B2630000001-8  S11E9882089-4

99356591691-9  79111120799-3

Data do pagamento ax/e .

Valor Total 191,18 -

DOCUMENTO: 928202

AUTENTICACAC SISBB:

9,5DC, 191.487,.337,.73D

£ simples e facll atualizar o e-mail e telefone

da sua empresa. Acesse o BB Digital PI -

Conta Corrente - Cadastro.

Assinadsa pot JA3S4421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO G2/0212024 10:49:00

JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTARELS 02/02/2024 10:54:08

Transacso efetunds com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JFD87345 LUZIA PAULA MARCTTA REIS.




Transferéncia entre contas diversas - mesma titularidade

eitanis
Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7
Conta correnta 1520-2
watagl
Nome SERVICC A L GUARATINGUETA
Agéncie 6513-7
Conta correnta 28158-X
Valor 450,09
Destinagéo 3]
Data Nesta data
Assinada por JFOAT345 LUZIA PAULAMAROTTA REIS 01/02/2024 14:42:36
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 01/02/2024 14:44:53
Trarsagho efetuada com sUCESSD
Transacdo efefuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.
TN A . .
A e . PR g L N T o . ,,{:‘_-h ______ -
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I LAY AN - A



s G336011440817153020
3 01/02/2024 14:44:53
R T

Transferéncia entre contas diversas - mesma titutaridade

Tpoim bom e
LRI

Nome SERVICOSAELUZ - SESAL

Agéncia 65137

Conta corrente 1520-2

LR

Nome SERVICO AL GUARATINGUETA

Agéncia 65137

Conta corrente 268158-X

Valor 1.526,08

Destinagio ]

Data Nesta data

Agsinada por JFOBT345 LUZIA PAULA MARCTTAREIS 01/02/2024 14:41:56
JA3S4421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO D1/02r2024 14:44:53

Trans4;a0 aietuads Com SUCess,

Transacao eletuada com sucasso por: JAI5421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

;7 % W“’
Lo e o ‘
P L A L C e e ‘»P?'W\'[’ Lol
v > :



i 06/02/2024 11.07:30

3 G334061104926060015
o |

Aplicagio em poupanga mesmo titular

Dersdiacio

Noma SERVICO S AELUZ - SESAL

Agéncia 65137

Conta corrente 1620-2

Tt

Naome SERVICO S AE LUZ - SESAL

Agéncia 6513-7

Conta corrente 510001520-5

Variagio 51

Valor 1.160.43

Destinacdo S0

Data Nesta data

Assinada por JA3E4421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 06/02/2024 11:05:50
JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 06/02/2024 11.07:30

Transacio efefuada com SUCessr.

Transacho efetuada com sucesso per: JFO8T345 LUZIA PAULA MAROTTAREIS.
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e

Transferéncia entre contas diversas - mesma titularidade

R (A

G334061052864255016
060272024 10:56:35

MNoms SERVICO A L GUARATINGUETA

Agéncia 66513.7

Conta corrente 28158-X

VR

Nome SERVICO S AE iL.JZ - SESAL

Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Valor 50,00

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 060212024 10:55:22
JF0B7345 LUZIA PAULA MAROTTAREIS 06/02/2024 10:56:35

Transagio efetuada oom SUCESSD,

Transagao efetunda com sucesse por: JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTAREIS.

- H%\\
LI "
\




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.365 de 13/05/1986 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

E-mail: sesal.creche(@hotmail.com Site: https://sesalcreche. wixsite.com/crecheamoreluz

Informe de Vagas Mensal

Declaramos que no més de Janeiro de 2024 foram atendidos 57 alunos,
distribuidos em 03 classes, sendo 0 Bergario, 06 Maternal |, 09 Maternal [, 21 Fase
I, 21 Fase ll, conforme listas de presenca e listas da SED (Secretaria de Educacéo
Digital) atualizadas.

Informamos ainda que, para o més de Fevereiro ndo temos vaga disponivel
para nenhuma classe, ndo existindo nesta unidade escolar registros de interessados

nessas vagas, as quais encontram-se a disposi¢cdo do Municipio de Guaratingueta.

Sem mais para o momento,

Guaratingueta, 06 de Fevereiro de 2024

éﬁié—- Dy & /é ./ir (jn/uz—u. rﬁr) .
&1za Maria de Carvalho Querido
Presidente
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